计划文号：

项目编号：

福 建 省 教 育 厅 科 研 项 目

合 同 书

项目（课 题）名称：
委 托 方 （甲 方）：

受 托 方 （乙 方）：

保 证 方 （丙 方）：

项  目  负  责 人：

项 目 起 止 时 间：

二００一年十月编印

一、根据                           计划，经甲乙丙三方协商一致，特签定本合同．

    二、本课题研究经费总数为      万元，其中：

    l、省教育厅资助   万元，   年投  万元，   年拨   万元；

    2、省科技三项费资助   万元；   年拨  万元；   年拨  万元；

    3、学校配套经费   万元，   年拨   万元，   年拨   万元；

    4其它：      资助  万元，   年拨  万元，   年拨   万元。

    三、乙方原提交的《福建省高等学校科技项目开题报告》（以下简称《开题报告》）作为本合同附件，其研究内容、最终成果形式、技术经济指标、年度研究计划、经费预算和项目组成员等项内容若有变动，请修改在以下空白处，并以修改后的内容作为本合同的执行标准。若无变动，即按原《并题报告》执行。

  四、合同签订后至课题完成，乙方应于每年十二月二十日前通过丙方向甲方提交年度执行情况报告。

    五、在合同执行过程中，乙方如需修改本合同第三条内容、需提出申请报告，写明修改内容和理由，经甲、丙方审核同意后，由三方共同商定修改。

    六、甲方中途无故撤销或不履行合同时，所拨经费不得追回；乙方无故不履行合同，或并非因不可抗拒的客观原因，致无法执行合同时，甲方有权收回所拨经费。

    七、项目经费应专款专用，单独列帐，专项管理。

    八、丙方应监督并保证合同的执行，协调合同执行过程中出现的问题。

    九、项目完成后，乙方应提交工作总结报告，经丙方审查并签署意见后报送甲方。需进行成果鉴定和评审的，按成果鉴定和评审的规定和要求申请。

    十、本合同文本一式三份，甲、乙、丙三方各一份。

    十一、本合同自三方签字盖章之日起生效。未尽事宜由签约各方协商解决，或按国家有关法律法规执行。

签订合同各方：

甲方（委托方）：

单位负责人（签字）：

单位公章

年   月   日

乙方（受委托方）：

单位负责人（签字）：

项目（课题）负责人（签字）：

单位公章

年   月   日

丙方（保证方）：

单位负责人（签字）：

开户银行：

账    号：

单位公章

年   月   日